
REPUBLICA DEL ECUADOR : 2. 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

  

RALON: 

Loy fe: 

RESOLUCION N£ 00-C-DIC 4 34 

EDGAR COELLO GARCIA 

INTENDENTE DE COMPANTAS DE CUENCA 

CONSIDERANDO: 

GUE se han presentado a este Despacho tres testimonios de la 

escritura pública de constitución de la compañía ' TRANS-VILCAMIXTO 
CIA. LTDA, ", otorgada ante el señor Notario Sexto del cantón Loja 

el 15 úe Febrero del año 2.000, con la solicituá para su aprobación; 

QUE el Lepartamento Jurídico de Compañias y Valores mediante 
Informe No. 234-DJ-00 de 14 de Marzo del 2.000 opina favorablemente 

para la aprobación solicitada; 

EN ejercicio de las atribuciones conferidas por el señor 
Superintendente úe Compañias mediante Resolución No. ADM-99045 de 

- 14 de Mayo de 1999, 

a RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.-  APROBAR* la constitución de la compañía 
'  TRANS-VILCAMIXTO CIA. LTDA. ", con domicilio en la parroquia 
Vilcabamba, Cantón Loja, provincia de 'Loja, en. los términos 
constantes en la referióa escritura pública; y, disponer que un 

extracto de ¿la escritura se publique, por una vez, en uno de los 
periódicos de mayor circulación en Loja. 

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER : a.) Que el señor Notario Sexto 
del cantón Loja, tome nota al margen de la matriz de la escritura 
pública que se aprueba, del contenido de la presente Resolución; 

b.) Que el Registrador Mercantil del cantón Loja, inscriba en el 
Registfo.a su cargo la referiáa escritura pública y esta Resolución; 
Y, Ce) Cue dichos funcionarios sienten en las copias «e la 

escritura y Resolución que se acompañan, la pertinente razón de 
lo actuado. 

COMUNIQUESE.- DADA y firmada en Cuenca, a ] 4 MAR, "fin 

A 

C 
Lrg Edgar Coello García, 

INTENDENTE DE COMPANTAS DE CUENCA 

Lara los fines legeles consiszuientes: 

¿ue he dado estricto cumplimiento a lo ordenedo por el se or Inten- 

  
   



dente ue Comperías de vuenca, en el artículo ségundo numeral a) de lo reso” 

lución que anteceues 

Loja marzo 30 del 008 

  
  

  

REGISTRADURIA MERCANTIL DEL CANTON LOJA, 

Queda inscrita la Resolución Áprobatoria qúe antecede en el REGIS- 

TRO DE COMPACIAS DEL AÑO 2000, bajo la partida Noé 15%, y anotada 

en el rep ertorio con el Nos 822, juntamente con la Escritura Pú- ' 

blica de Constitución de la Compañta TRANS-VILCAMIXTO CIA.LTDA+", 

celebrada en la Notaria Sexta del Cantón Loja, de fecha 15 de fe- 

brero del 2000, 

Loja, 30 de marzo del 2000 

id: lo h> E : 
BR mada? de o    

rr 
a
r
o
 

  

- 
pa a A or CANTOR 6 A _ e PP , 1 e e e. e A : din 53 _—— 

Fr, Bl 73 
er AN SES REGISTRALAS iv 

CANTON LOJA 

 


